
Standort Schule + Träger des Angebotes Straße PLZ Ort Telefon Fax Email Website

1 Bensheim Hemsbergschule Heidelberger Straße 35 64625 Bensheim 06251 / 39315 06251 / 38604 hemsbergschule@kreis-bergstrasse.de www.hemsbergschule.de

2 Bensheim Grundschule in den Kappesgärten Joseph-Treffert-Straße 7 64625 Bensheim 06251 / 7802890 06251 / 7802896 grundschule-kappesgaerten@kreis-bergstrasse.de www.grundschule-kappesgaerten.de

3 Biblis Steinerwaldschule Wormser Straße 8 68647 Biblis-Nordheim 06245 / 3620 06245 / 29038 steinerwaldschule@kreis-bergstrasse.de www.steinerwaldschule.de

4 Bürstadt-Bobstadt Astrid-Lidgren-Schule St.-Joseph-Straße 16 68642 Bürstadt 06245 / 8267 06245 / 997274 astrid-lindgren-schule@kreis-bergstrasse.de www.als-bobstadt.de

5 Grasellenbach Ulfenbachtalschule Wahlen Friedhofstraße 19 64689 Grassellenbach 06207 / 3154 06207 / 921352 ulfenbachtalschule@kreis-bergstrasse.de www.ulfenbachtal-schule.de

6 Groß-Rohrheim Lindenhofschule Beinstraße 22 68649 Groß-Rohrheim 06245 / 8846 06245 / 297471 Lindenhofschule@kreis-bergstrasse.de

7 Heppenheim Nibelungenschule Nibelungenstraße 12 64646 Heppenheim 06252 / 4352 06252 / 788702 nibelungenschule-heppenheim@kreis-bergstrasse.de www.nibelungenschule.de

8 Hirschhorn Neckartalschule Schönbrunner Straße 2 69434 Hirschhorn 06272 / 590 06272 / 929604 grundschule-hirschhorn@kreis-bergstrasse.de www.neckartalschule.de

9 Lampertheim-Hofheim Nibelungenschule Baltharsar-Neumann-Straße 14 68623 Lampertheim 06241 / 80012 06241 / 985534 nibelungenschule-hofheim@kreis-bergstrasse.de www.nibelungenschule-hofheim.de

10 Lindenfels Carl-Orff-Schule Almenweg 22 64678 Lindenfels 06255 / 2519 06255 / 952551 carl-orff-schule-lindenfels@kreis-bergstrasse.de www.cos.weschnitztal.de

11 Lorsch Wingertsbergschule Justus-Liebig-Straße 64653 Lorsch 06251 / 5080 06251 / 550602 wingertsbergschule@kreis-bergstrasse.de www.wingertsbergschule-lorsch.de

12 Mörlenbach Schlosshofschule Kirchgasse 25 69509 Mörlenbach 06209 / 4120 06209 / 796468 schlosshofschule@kreis-bergstrasse.de www.schlosshofschule.net

13 Neckarsteinach Freiherr-vom-Stein-Schule Hopfengartenweg 7 69239 Neckarsteinach 06229 / 312 06229 / 960308 freiherr-vom-stein-schule@kreis-bergstrasse.de www.schule-neckarsteinach.de

14 Rimbach Brüder-Grimm-Schule Brunnengasse 41 64668 Rimbach 06253 / 9899674 06253 / 9899675 brueder-grimm-schule@kreis-bergstrasse.de www.bgs-rimbach.de
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